
UCHWAŁA Nr XXXIV/207/09 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o wprowadzeniu ulg w podatku rolnym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 z późniejszymi zm.) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.  

Nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Choceń Nr XXXIV/206/09 z dnia 30 listopada 2009 r. w sprawie wprowadzenia ulgi 

w podatku rolnym wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dodaje się ust 2a o następującym brzmieniu: 

„2a Ulga nie dotyczy użytków rolnych, przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego gminy na cele 

inne niż rolnicze, a użytkowanych rolniczo.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Lewandowicz 

 

 


